

جلسه ویژه بررسی اجرای چهاردهمین المپیاد ورزشی دانشجویان دختر وزارت بهداشت برگزار شد



رئیس اداره تربیت بدنی وزارت بهداشت: با وجود امکانات موجود در دانشگاه علوم پزشکی تبریز ایجاد دهکده ورزشی جهت برگزاری المپیادهای ورزشی و سایر جشنواره های فرهنگی قابل اجرا می باشد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جلسه ویژه بررسی اجرای چهاردهمین المپیاد ورزشی دانشجویان دختر همزمان با جلسه شورای مدیران معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در اتاق جلسات معاونت برگزار شد.

رئیس تربیت بدنی اداره کل دانشجویی وزارت بهداشت، طی نشست مذکور با دکتر آقازاده معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دیدار کرد و با حضور مسؤولان کمیته های برگزاری المپیاد، در خصوص مباحث مربوط به این رویداد بزرگ ورزشی دانشگاهی، سخنانی ارائه شد و مسؤولان کمیته های مختلف برگزاری المپیاد، درخصوص آمادگی این کمیته ها برای برگزاری این المپیاد گزارش هایی ارائه کردند.

بحث و تبادل نظر در خصوص هماهنگی ها جهت هرچه بهتر برگزار شدن المپیاد و هماهنگی های بیشتر جهت اسکان و تامین غذای شرکت کنندگان، پوشش پزشکی و نقلیه المپیاد و... از دیگر موارد مطرح شده در این نشست بود.

در این جلسه مهدی مقدم منش، رئیس اداره تربیت بدنی وزارت بهداشت ضمن تشکر از مسئولین دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: با وجود امکانات موجود در دانشگاه علوم پزشکی تبریز ایجاد دهکده ورزشی جهت برگزاری المپیادهای ورزشی و سایر جشنواره های فرهنگی نیز با هزینه بسیار کم قابل اجرا می باشد که باید ضمن برگزاری جلساتی در این خصوص مطالعات لازم انجام گردد.

وی گفت: المپیاد ورزش های قهرمانی دانشجویان دختر دانشگاه های علوم پزشکی کشور امسال طی دو مرحله از ۲۲ تا ۲۹ مرداد ماه و ۳ تا ۱۰ شهریور ماه به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار خواهد شد.

در ادامه دکتر محمدآقازاده ضمن تشکر از حضور نماینده وزارت در جلسه مذکور ابراز امیدواری کرد زیرساخت ها و زمینه های برگزاری شایسته المپیاد با تلاش شبانه روزی همکاران حوزه معاونت در حال آماده سازی می باشد و ان شاءالله بتوانیم مانند میزبانی های قبلی سربلند باشیم.

وی ضمن اشاره به پتانسیل های موجود در دانشگاه علوم پزشکی تبریز از قبیل سلف غذاخوری مجتمع امید و خوابگاه ۲۵۰۰ نفری در دست احداث دانشجویان گفت: با ایجاد محل دائمی برگزاری المپیادهای ورزشی در دانشگاه ما می توان با هزینه کم کارهای بزرگی در راستای برگزاری المپیادهای ورزشی و همچنین جشنواره های فرهنگی، قرآنی و هنری انجام داد.





